
INFORMACJE  O  PRODUKCIE
USZCZELNIACZ  PODŁOGOWY  PUR

BS  7976-2:  Klasyfikacja  ryzyka  poślizgu:  Warunki  suche:  Niskie.

Wstrząsaj  przez  co  najmniej  45  sekund,  odstaw  mieszankę  na  10  minut  i  ponownie  

wstrząśnij  przez  45  sekund.

Temperatura  podłoża:  15-25  °C.

Do  użytku  profesjonalnego.

Mieszanie:  10  części  uszczelniacza  na  1  część  utwardzacza.

zmieszanego  materiału  poza  tym  okresem.

Przechowywanie:  Trwałość  1  rok,  jeśli  nieotwarte  i  przechowywane  w  temperaturze  20  °C.  

Nie  wystawiać  na  temperatury  poniżej  5  °C.

Eliminuje  konieczność  konserwacji  woskiem  lub  pastą.

Wydajność:  8-10  m²  z  litra.

Czas  przydatności  do  użycia:  Mieszankę  należy  zużyć  w  ciągu  2  godzin.  Unikać  ponownego  użycia

Czyszczenie  narzędzi:  Mydło  i  woda  natychmiast  po  użyciu.

Do  renowacji  podłóg  PU,  podłóg  winylowych  (PVC)  i  linoleum.

Odporność  chemiczna:

Czas  schnięcia  w  temp.  20°C  i  wilgotności  

względnej  50%:  ok.  3  godziny.

Do  stosowania  na  podłogach  w  szkołach,  domach  opieki,  placówkach  służby  zdrowia,  sklepach,  biurach,  zakładach  fryzjerskich,  obiektach  hotelarskich,  

obiektach  rekreacyjnych  i  halach  sportowych.

Produkt:  Dwuskładnikowy  uszczelniacz  poliuretanowy  na  bazie  wody.

Ochrona  przed  poślizgami  i  potknięciami:  

Uszczelniacz  PUR  Floor  Sealer  stosowany  zgodnie  z  instrukcją  użytkowania  zapewnia  

zazwyczaj  dobrą  odporność  na  poślizg  podłogi,  ale  jeśli  płyn  zostanie  rozlany  i  pozostawiony  

na  powierzchni,  podłoga  stanie  się  śliska  i  zwiększy  się  ryzyko  poślizgów  i  potknięć.  Dlatego  

ważne  jest,  aby  natychmiast  czyścić  wszelkie  niezamierzone  wycieki.  Z  tego  samego  

powodu  produkt  nie  nadaje  się  do  miejsc  narażonych  na  długotrwałe  działanie  wody,  

np.  kabin  prysznicowych.

Spełnia  wymagania  normy  EN  14904  dla  wielofunkcyjnych  podłóg  sportowych.

Przed  zastosowaniem:  

Wstrząsnąć  pojemnikiem  z  uszczelniaczem,  aż  do  rozpuszczenia  wszystkich  osadów,  a  następnie  dodać  utwardzacz.

Wygląd:  Kremowy/mleczny  w  pojemniku.  Bezbarwny  lm  po  wyschnięciu.

Narzędzia  do  nakładania:  Aplikator,  pędzel  lub  wałek  lakierniczy.

Otrzymał  duńskie  oznakowanie  klimatu  wewnętrznego.

podłoże  może  powodować  odbarwienia  powierzchni.  Jeśli  jest

Pełne  utwardzenie  następuje  po  72  godzinach.

Aby  utrzymać  podłogę  w  doskonałym  stanie,  wystarczy  czyścić  ją  łagodnym  roztworem  mydła.

Wielkości  opakowań:  4,95  litra  (4,5+0,45)  w  wersji  połyskliwej  ultramatowej.

ze  względu  na  wymagania  dotyczące  odporności  na  środki  dezynfekujące  zaleca  się  

przeprowadzenie  testów  na  miejscu.

Należy  pamiętać,  że  nałożenie  powłoki  PUR  na  wykładzinę  antypoślizgową  zawierającą  

kruszywa  może  wpłynąć  na  właściwości  antypoślizgowe  podłogi.

Zabezpieczając  powierzchnię  uszczelniaczem  podłogowym  PUR,  przedłużysz  żywotność  podłogi.

Migracja  farb  do  włosów,  płynów  do  trwałej  ondulacji,  jodu  i  plastyfikatorów  z

Gotowość  do  lekkiego  torowania:  8  godzin.

Dwuskładnikowy,  wytrzymały  uszczelniacz  poliuretanowy  na  bazie  wody.
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Odkurz  pył  powstały  po  szlifowaniu  i  wytrzyj  szmatką  dobrze  wykręconą  w  czystej  wodzie.

Przed  uszczelnieniem  całej  powierzchni  zaleca  się  przeprowadzenie  próby  na  mniejszym  obszarze.

Przed  użyciem  produktu  należy  uważnie  przeczytać  etykietę  na  opakowaniu  i  przestrzegać  zalecanych  środków  ostrożności.  Szczegółowe  informacje  można  znaleźć  w  Karcie  Charakterystyki  

Produktu.

Zagruntuj  podłogę  jedną  warstwą  uszczelniacza  podłogowego  PUR  i  pozostaw  do  wyschnięcia  na  co  najmniej  3  godziny.

Jak  przeprowadzić  aplikację  próbną:  Nałóż  

uszczelniacz  na  kilka  miejsc,  2  warstwy  w  odstępie  4  godzin.  Pozostaw  do  wyschnięcia  na  24  godziny,  a  następnie  sprawdź  przyczepność  miejsc,  zeskrobując  je  krawędzią  monety.  Jeśli  wynik  nie  

jest  zadowalający,  powtórz  czyszczenie  i  wstępne  szlifowanie.

Na  koniec  nałóż  jedną  warstwę  uszczelniacza  podłogowego  PUR.

Czyszczenie  podłogi:  

Nie  czyścić  podłogi,  dopóki  powierzchnia  nie  wyschnie  całkowicie.  Najwcześniej  po  72  godzinach.

obszar.

Odkurz  pył  powstały  po  szlifowaniu  i  wytrzyj  szmatką  dobrze  wykręconą  w  czystej  wodzie.

Lekko  przeszlifuj  powierzchnię  papierem  ściernym  o  gradacji  150-180.

Nałożyć  jedną  warstwę  uszczelniacza  podłogowego  PUR  i  pozostawić  do  wyschnięcia.

Podłogi  nieuszczelnione  wcześniej:  Przed  

rozpoczęciem  prac  powierzchnia  musi  być  sucha  i  dokładnie  oczyszczona  środkiem  Junckers  PUR  Intensive  Cleaner.  Ważne  jest,  aby  powierzchnia  była  całkowicie  wolna  od  wosku,  smaru,  pasty,  resztek  

mydła  itp.  Przed  uszczelnieniem  całej  podłogi  możesz  przetestować  przyczepność  na  mniejszej  powierzchni.

Aby  rozpuścić  stare  resztki  mydła,  najpierw  umyj  podłogę  środkiem  neutralizującym  Junckers.

Po  wyschnięciu  podłogi  należy  ją  lekko  przeszlifować  papierem  ściernym  o  gradacji  150-180.

Aby  uzyskać  optymalną  przyczepność,  nie  powinno  upłynąć  więcej  niż  24  godziny  przed  nałożeniem  drugiej  warstwy.  Jeśli  tak  się  stanie,  zaleca  się  lekkie  szlifowanie  pośrednie  papierem  ściernym  o  

gradacji  150-180  przed  nałożeniem  drugiej  warstwy.

Podłogi  wcześniej  uszczelnione:
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